ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số: ...... / ĐHKH-ĐT                        Thái Nguyên, ngày 06  tháng 08 năm 2015
V/v đăng ký học phần HKI năm học 2015 – 2016
   Kính gửi:

- Các khoa/bộ môn;
- Sinh viên toàn trường.
Căn cứ kế hoạch đào tạo năm học 2015 – 2016, nhà trường thông báo kế hoạch đăng ký học phần học kỳ I như sau:
1. Thời hạn đăng ký học phần

· Khóa 10, 11, 12: Từ 05/08/2015 đến 10/08/2015;
2. Đăng ký học cải thiện
· Đăng ký cùng Khóa 10, 11, 12: Từ 09/08/2015 đến 12/08/2015;
· Đăng ký cùng Khóa 13: xem thông báo trên website http://daotao2.tnu.edu.vn/dhkh
3. Thời hạn nộp học phí

-     Khóa 7, 8, 9, 10: từ 17/08/2015 đến 21/08/2015
-     Khóa 11: từ 24/08/2015 đến 28/08/2015

-     Khóa 12: từ 31/08/2015 đến 04/09/2015
* Ghi chú:
· Những thông tin mới nhất liên quan đến việc đăng ký học phần học kỳ I năm học 2015 – 2016 SV xem trên website http://daotao2.tnu.edu.vn/dhkh
· Trong trường hợp lớp HP đầy, các khoa/ bộ môn tập hợp danh sách SV chưa đăng ký được HP theo môn học gửi cho phòng Đào tạo xem xét, xử lý:
     +  Danh sách sinh viên đăng ký cùng khóa 10,11, 12: nộp trước ngày 13/8/2015;

     + Danh sách sinh viên đăng ký cùng khóa 13: xem thông báo trên website http://daotao2.tnu.edu.vn/dhkh
	Môn 1
	STT
	Họ và tên
	Mã SV
	Ngành - Khóa
	Đăng ký cùng Khóa
	Tổng số SV

	1
	…

	2

	Môn 2

Nơi nhận:

TL. HIỆU TRƯỞNG

· Các Khoa/Bộ môn;
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
· Các phòng chức năng;

· Edocman;

· Website, SMS;

· Lưu VT, ĐT.

PGS.TS Trịnh Thanh Hải